NEWS RELEASE

■問合せ先■

株式会社 スターフライヤー（コード番号 9206） 広報 IR部 広報担当 TEL : 093-555-4520

Email： press@starflyer.jp ホームページ：http://www.starflyer.jp/corporate/

Number:13K012

2013年 7月 9日

スターフライヤーは、2008年８月より、福山通運株式会社と提携のもと、定期旅客便２路線（北

九州－羽田線、福岡－羽田線）を活用して、航空貨物運送事業を行って参りました。

この度、中期経営戦略にも掲げております通り、全機体のコンテナ化を目指し、一部機体におい

て運用を開始いたしましたのでお知らせいたします。

航空貨物のコンテナ化により、貨物運送品質の向上させるほか、積載作業の効率化を図る事も可

能となります。

スターフライヤーは、中期経営戦略に掲げる目標の一つである「効率性の追求」のため、確実・

迅速に計画を推進いたします。

以上

航空貨物コンテナ輸送開始のお知らせ